Протокол ЛЬЗ

Заседапия Поrrечrтгельского совет&

Муниffипальноrо казенпOго учре}кдения <IleHTp социальпой помощи семьG и детям>}
Беловского гOродского округа

<<27>> aBrycTa2йl r.

ПрисугствоваJIо: 7 человек
Иядивидуальньй предпринЕмателъ- Т.В.Мrоrайлова
Нача.rьвик ТУ пrт. Грамотеино - Е.А.Сикова
,Щиректор ООО кЗодшлй>- В.В.Береснев
Физическое лицо- IIIибилева о.М.

Приглапrены:

,Щиректор МКУ <Центр социалъной помощи семье и детям>> - А.Г. Меленко
ЗаместитеJь директора- О.П,Ноговиrlина

ПредседатеJIъ - А.А.Жиделева
Секретарь - Т.В. Михайлова

Повестка дня:
1, О проведении благотворительвой ак{ии кПервое сентября - каждому шкопьЕику>

в МКУ кЩентр социаJьной помощ семье и детям} Беловскоrо городского ощруга
(далее - МКУ ЦСПСиД).

2. Решение организациоЕньIх мероприятий МКУ ЩСПСи{.

Выступа-lшл:

Т.В.Михайлова Предложила оказаЕие споЕсорской помощи в виде к:lнцеJuIрсккх наборов
и пOдарков для вр)чеЕия детям из семей, находящимся в трудяой жизненной ситуации в
paмK{lx ттроведения аtJlии <ГIервое сентября - каждому школьнику>).

О.М.IIIибилева ПредлOжила оказаЕие помошý,I в виде пог{оJшеЕиjI фонда резерва вещей
кПункта взi}имопомощиD МКУ ЩСПСиff.

Голосова_rrи <Зш- 7 человек, кПротив>r- 0 человек, <<Воздержалось}- 0 человек.

Меленко А.Г. Вь{разила благодарностъ I[пeHaM попеIмтельского coвsTa за оказzl}tие
СОдейотвия ts ул)птшеЕии KaTIecTBa шредоставлrIемьж социшьЕьж услуг.

Председателъ

Секретарь

А.А.Жиделева

Т.В.Михайлова